
Bábolna Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2011. (XII. 15.) önkormányzati rendelete  

a víz és csatornadíjak megállapításáról szóló  

17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Bábolna Város Önkormányzata a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. 

§ (1) bekezdése és az árak megállapításáról szóló többször módosított 1990. évi LXXXVII. 

törvény 7. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. §. Bábolna Város Önkormányzat Képviselő-testületének a víz és csatornadíjak 

megállapításáról szóló 17/2010. (XII.16.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 

3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„A közüzemi vízközműről szolgáltatott ivóvíz díja köbméterenként:  269.-Ft+ ÁFA” 

 

2. § A rendelet 4. §. (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„a.) (1) A lakossági fogyasztás után fizetendő csatornadíj 233,- Ft/m3 + ÁFA, a közületi 

fogyasztás után fizetendő csatornadíj 400,- Ft/m3 + ÁFA. 

b.) Az Önkormányzatot a kiszámlázott szennyvízmennyiség után 37,- Ft/m3 értékcsökkenés 

illeti meg.” 

 

3. § Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba és 2012. január 2. napján hatályát veszti.  

 

 Kocsis Gábor  dr. Horváth Klára 

 jegyző  polgármester 

 

 


